
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА  

 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

школа № 627 Невского района Санкт-Петербурга 

Ул. Новоселов, д. 11, литер А, Санкт-Петербург, 193079 

 

ПРИКАЗ 

16.08. 2021г.                                №207/8 

О закреплении за каждым учебным коллективом  

отдельного учебного кабинета  

 

В соответствии с постановлением главного санитарного врача от 30.06.2020 № 16 «Об 

утверждении санитарно-эпидемиологических правил СП 3.1/2.4.3598-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации работы 

образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей и 

молодежи в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. На период действия ограничений за каждым учебным коллективом закрепить 

отдельный учебный кабинет 

 

Класс № кабинета 

1 этаж 

1ПИ 
Маслакова Ж.М. 

102 

2Д 

Днепровская С.Ю 

103 

1ПД 

Щапарева Е.Л. 

104 

8И 

Белан С.В 

106 

11Д 

Курашова Е.Г. 

107 

1ПА 

Кузьменко Е.А. 

108 

Блок 1 этажа 

8В 

Сохарева Т.А. 

147 

9В 

Соколова С.М. 

142 

7И 

Лучко И.А. 

142а 

9В 

Андреева Н.Н. 

145 

10Д 

Емельянова Т.Н. 

145а 

6В 143а 



Миронова Е.А. 

2 этаж 

8А 

Шмакова Н.В. 

203 

2А 

Корнева Е.А. 

204 

7Д 

Павлова С.И. 

211 

4Д 

Сивкова М.А. 

210 

2А этаж 

7Д 

Любова А.В. 

214 

8Д 

Денисова А.А. 

216 

2В 

Широкова Т.В. 

218 

1ПВ 

Афанасьева А.А. 

219 

1А 

Николаева Е.В. 

220 

Класс № кабинета 

1В 

Смирнова Т.Н 

221 

4В 

Белакова А.С. 

222 

5В 

Леушева Е.Н. 

223 

5И 

Дмитриева М.А. 

225 

4А 

Богданович Н.М. 

226 

1И 

Кононович Ю.С. 

229 

3 этаж 

2А 

Левина А.Г. 

301 

6Б 

Погорелова О.В. 

302 

4Д 

Мага Н.В. 

304 

7А 

Александрова Н.Р 

306 

2И 

Кахи И.В. 

307 

1Д 

Рябова С.М. 

310 

4И 

Черных М.А. 

309 

 

2. Учебные предметы, требующие специального оборудования (АФК, музыка, 

технология, ИЗО) проводить согласно индивидуальному расписанию на класс и/или 

в закрепленном учебном кабинете. 



 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 


